
 

ALCALDIA DE PEREIRA

Versión: 1

Ó

lm:ro ADMINISTRATIVO Fecha: 01—12

Página 1 de 2

 

DECRETO No. _ - .. - ..

_*7“º— I 09 JUN 20141

Por el cual se crea un rubro y se hacen unos traslados en el Presupuesto de

Gastos del Municipio de Pereira correspondiente a la presente vigencia fiscal

del año 2014. (Decreto de liquidación No 79112013)

…'¿
_¿

EL ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades legales, en eepeciai las

conferidas por el artííqu 52 del Acuerdo No. 30 de 2013,

Artículo 1“.

Artículo 2º.

DECRETA:

Crear el siguiente rubro presupuestal dentro del Grupo de Gastos 1

FUNCIONAMIENTO, corres.pondiente a la sección 03 Secretaría de

Desarrc Ilo Administrativo, asi:

1 FUNCIONAMIENTO

1.2 GASTOS GENERALES

1.2.2 ADQUISICION DE SERVICIOS

1. 2.2.061 Servicios de impresión

Efectua_ el siguiente traslado presupuestal por valor de CIENTO

SETEN I'A Y TRES MILLONES DE PESOS ($ 173.000.000), dentro del

Grupo _ie Gastos 1. FUNCIONAMIENTO del anexo del Decreto de

Liquida :ión del Presupuesto de la presente vigencia fiscal,

corre3p mdiente & la Sección 03 Secretaria de“ Desarroilo

Adminis trativo, asi:

CREDI" '_g

S(EjCCION 03 — SECRETARIA DE DESARROLLO ADMINISTRATIVO,

C DIG )

1.2.2.0.31 Servicios de impresión _ $ 173.000.000

CONTF' ACREDITO:

SECCION 03-— SECRETARIA DE DESARROLLO ADMINISTRATIVO,

CÓDIG 3

Materiales y suministros $ 130.C00.000

Mantenimiento de equipos $ 43.000.000

/”“ I
/

97; |

 

Palacio Municipa' de Pereira Carrera 7 18-55 Piso 5 Tei: (9)3248201 www.pereira.gav.co



H
—
-
=
.
'

Versión: 1

.
.
.
l
!

l

", _ "

' ACTOADMINIST
RATIVO Fecha- 01 12

I..

420'“" “'I página 2de2

 

ALCALDIA DE PEREIRA

"
,
'
j
l
l
.
'
)
e
h

E
l
"
)

-'
--

 

,
_

Artículo 3º. El presente decreto rige a partir de la fecha de su expedición.

PUBLÍ¿IUESE Y CÚMPLASE

 

ENRIQUE ANTON VASQUEZ ZULETA

Alcalde Municipal

  

IO ANTONIO G¿RAJALES RIOS

Secretario Jurídico

Elaboró: Rgallego

¡'I Lj¿j M¡/)j

 

Palacio Municipa de Pereira Carrera 7 18-55 Piso 5 Tel: (9)3248201 www.pereira.góv.co


